Российская Федерация

Иркутская область

Дума Белореченского городского
муниципального образования

Первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 18 октября 2017 года
                                                                            № 4
р.п. Белореченский

О приостановлении действия

Устава Мальтинского муниципального образования
В связи со вступлением с 10 июня 2017 года в силу Закона Иркутской области от 25.05.2017 № 31-ОЗ «О преобразовании Белореченского и Мальтинского муниципальных образований Усольского района Иркутской области и о внесении изменений в Закон Иркутской области «О статусе и границах муниципальных образований Усольского района Иркутской области», с целью упорядочения правотворчества в переходный период правопреемства органов и должностных лиц местного самоуправления, руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46-1 Устава Белореченского муниципального образования, статьей 48 Устава Мальтинского муниципального образования, Дума решила:

1. Приостановить действие Устава Мальтинского муниципального образования до вступления в силу Устава Белореченского муниципального образования в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в официальной газете «Белореченский вестник» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского поселения Белореченского муниципального образования.
Председатель Думы
Белореченского городского
муниципального образования                                                          А. Н. Моисеев
Глава Белореченского
городского

муниципального образования                                                      С.В. Ушаков

Подготовил:

Начальник юридического отдела                                         Н.Г. Лемешевская
Дата:

СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела                                           Н.Г.Лемешевская

Дата: